



IO Scandinavia A/S

Helgeshøj Alle 30
Høje Taastrup
2630 Taastrup
CVR-nr. 34 05 81 48

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2022

Lars Poulsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	IO Scandinavia A/S Helgeshøj Alle 30 Høje Taastrup 2630 Taastrup CVR-nr.: 34 05 81 48 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Stiftet: 28. november 2011 Regnskabsår: 10. regnskabsår Hjemsted: Høje-Taastrup
Bestyrelse	Christian Poulsen, formand Dorthe Poulsen Lars Poulsen
Direktion	Lars Poulsen
Revision	Boreco Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vindingevej 10 4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af møbler, krukker og diverse brugskunst samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 201.680, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.161.338.

Selskabets omkostninger til fragt på hjemtagelse af varer er ligeledes steget markant på grund af COVID-19.

I et presset marked med Covid-19 med forhøjet fragtpriser, må resultatet anses som forventet dog meget forbedret fra 2020.

Med en mere normaliseret hverdag i regnskabsåret 2022, forventes det at levere et positivt resultat for året.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	2	2.449.704	1.241.713
Personaleomkostninger	1	-1.897.959	-1.742.618
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		551.745	-500.905
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-227.914	-190.621
Resultat før finansielle poster		323.831	-691.526
Finansielle indtægter		12.242	14.109
Finansielle omkostninger		-134.393	-114.658
Årets resultat		201.680	-792.075
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		201.680	-792.075
		201.680	-792.075

Balance 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		186.727	211.479
Udviklingsprojekter under udførelse		0	174.074
Immaterielle anlægsaktiver	4	186.727	385.553
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.090	21.963
Materielle anlægsaktiver	5	21.090	21.963
Deposita	6	125.975	125.975
Finansielle anlægsaktiver		125.975	125.975
Anlægsaktiver i alt		333.792	533.491
Færdigvarer og handelsvarer		2.631.876	2.704.847
Forudbetaling for varer		134.347	744.563
Varebeholdninger		2.766.223	3.449.410
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.875.726	1.499.476
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		5.100	2.500
Andre tilgodehavender		61.746	200
Krav på indbetaling af virksomhedskapital		375.000	375.000
Periodeafgrænsningsposter		468.969	406.319
Tilgodehavender		3.786.541	2.283.495
Likvide beholdninger		96.285	22.007
Omsætningsaktiver i alt		6.649.049	5.754.912
Aktiver i alt		6.982.841	6.288.403

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Ikke indbetalt virksomhedskapital		-375.000	-375.000
Indbetalt virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital		375.000	375.000
Reserve for udviklingsomkostninger		300.732	300.732
Overført resultat		360.606	158.926
Egenkapital		<u>1.161.338</u>	<u>959.658</u>
Kreditinstitutter		4.438.865	4.083.383
Modtagne forudbetalinger fra kunder		137.982	80.099
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.012.837	694.971
Selskabsskat		56.930	0
Anden gæld		174.889	470.292
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.821.503</u>	<u>5.328.745</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.821.503</u>	<u>5.328.745</u>
Passiver i alt		<u>6.982.841</u>	<u>6.288.403</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital	Ikke indbe- talt virk- somheds- kapital	Reserve for ikke indbe- talt virk- somheds- kapital	Reserve for udviklings- omkostnin- ger	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	-375.000	375.000	300.732	158.926	959.658
Årets resultat	0	0	0	0	201.680	201.680
Egenkapital 31. december 2021	500.000	-375.000	375.000	300.732	360.606	1.161.338

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.668.737	1.649.427
Pensioner	34.100	41.176
Andre omkostninger til social sikring	56.935	36.710
Andre personaleomkostninger	138.187	15.305
	<u>1.897.959</u>	<u>1.742.618</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2 Særlige poster		
<p>Sidste års resultat før skat var påvirket positivt med t.kr. 15 som følge af kompensation for COVID-19. Disse indtægter afviger fra, hvad ledelsen anser som en del af den primære drift, og er derfor medtaget i denne note. Indtægten fremgår under bruttofortjenesten i resultatopgørelsen. Selskabet har ikke modtaget kompensation for COVID-19 i regnskabsåret 2021.</p>		
Modtaget løn kompensation til selvstændige i forbindelse med COVID19	0	69.000
Modtaget løn kompensation til hjemsendte medarbejdere i forbindelse med COVID19	0	175.488
	<u>0</u>	<u>244.488</u>
3 Skat af årets resultat		
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

4 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsprojekter	Udviklingsprojekter under udførelse	I alt
Kostpris 1. januar 2021	422.408	174.075	596.483
Overførsler i årets løb	174.075	-174.075	0
Kostpris 31. december 2021	596.483	0	596.483
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	210.929	0	210.929
Årets afskrivninger	198.827	0	198.827
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	409.756	0	409.756
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	186.727	0	186.727

Udviklingsprojekter vedrører udvikling af selskabets hjemmeside samt udvikling af grønne produkter. Projekterne forløber som planlagt ved anvendelse af de ressourcer, som ledelsen har afsat til udviklingen. Det forventes, at hjemmesiden primært skal anvendes på B2B markedet.

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021	198.156
Tilgang i årets løb	28.213
Kostpris 31. december 2021	226.369
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	176.193
Årets afskrivninger	29.086
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	205.279
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	21.090

Noter

6 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita
Kostpris 1. januar 2021	125.975
Kostpris 31. december 2021	125.975
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	125.975

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået 2 lejeaftaler som er uopsigelige indtil 31/03/23 og 01/07/23. Tilsammen udgør lejeforpligtelserne t.kr. 1.134.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets gæld over for selskabets bankforbindelse er der stillet virksomhedspant for en værdi af t.kr. 9.000. Virksomhedspanten omfatter simple fordringer, varedebitorer samt lagerbeholdning. Den regnskabsmæssige værdi til afdækning af virksomhedspanten udgør t. kr. 6.553.